Marginal notes on the left side of the page, including the word "veny" at the bottom.

**¶** Tres tñ (2 pñm e sig) duplief rei vñ pñi et  
 tñ (et res aliaq pñ pñi) **¶** Tres duplief signi vñ  
 pñi et pñi Et dat op in cano tabne 2 vñi (canus  
 e sig) tñ vñ tabne 2 vñi Tabna e sig 2 res qe sig  
 vñi 2 res cano pñta et a cano desigta. Vñm e res  
 duplief sig pñ cano et tabne. 2 a cano et tabna de  
 sigta Et patet in sig a singla facia Est q facim  
 fac rei signi. de sacro vnaris. c. vnaris Et in dca  
 e cum marthe Et pñm bñm dñg Est indispit qñ  
 vñbit for (h not de sacris no itand) sup pñm sa 2  
 tñm em pñm hñgone d. s. vñe qñm pñm pñm  
 pñm reputet et op pñm pñm indispit qñ pñm  
 not de q. d. n. pñm pñm Unde de pñm dñ q facim  
 e vñm pñm pñm obetu elemetu opñm reputet  
 tans opñm pñm pñm et opñm pñm indispit  
 et pñm pñm qñm vñm no in alleg e. dñm j.  
**¶** Qñm adute qñ pñm facia q etam et pñm 2  
 tñm hñm vñm for Et in sacro bap 1 et tñm i hñ  
 qñ opñm no e facim. Alia sñt q etam 2 detata  
 no hñm vñm for Et in cano et pñm qñm pñm pñm  
 de hñm patet in pñm pñm aut de singlis singlla 2  
 tñm facis opñm pñm pñm. Abno pñm abo.  
 pñm pñm ordinat dñg

diffinitio  
 sacri

Ut

nia alioru sacroru bap est ianna  
 et q ad efficacia e maig cu sine co nemo  
 saluari possit de q. d. iñ. pñm. Et e. pñm Si  
 bap. Et e. vñm dubito. Et pñm 3. vñm qñm inatq

fuit ex aq et spu scti **A**dute q po q h sacm  
 di regnacois .v. mior p mndacois q mndat a  
 pad ana. On sic nascit ho po fm carne ita r  
 nascit fm spm r pma carnal di simplex gndaco  
 11 **2**a ad regnaco vocat Et not 2 d. iiii. de q. si bap  
 tizato **A**na em in corpe p pccat p pmoz petu  
 corrupta infundit macula original pccat qchit qz  
 caro corrupta aiaz facit pccat ut ibi not 11 Sic  
 nascit ho carni ex pie et me ita spualis p bap  
 r nascit ex deo pie et etia me Et colligit 20.  
 q. y. abstulit .xj. q. m. ad mesa Et not me.  
**D**ebitu. de biga. Et in hac regnaco emst hinc pccati  
 ghorit typum dei seu psona ad h. 1. q. 1. Sic p  
 de q. d. m. aquada. Suscipies aut aq typu  
 seu psona eme reputat. Ad h. e. d. m. de s.  
 i. or. fa. Et not de cog. spu. sup. h. 2. adute  
 q xps fm cona oppimoz dedit foiaz bapm seu hinc  
 instituit sacm in baptizato a fabe q. 2. de  
 q. d. m. p aqua. **A**d h. q. te tactu corpis  
 sui significat aq. e. d. m. q. **A**lij dicunt cum  
 iudea pcepit dyptho ut baptizaret q. 2. p. t.  
**A**lij q p. 22. in dno **S**untis i mnd qm msh i  
 q. ultimo l. 30. **A**d h. di e. **C**oncordado  
 dia pt q in a fabe bapm fuit dedit foiaz bapm  
 fto et q. i. post 22. dedit vo et pcepto Et gnt  
 gndali q ad omes pns i iudea don fuit eis **I**n viam